1JNILA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAREM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

EDITAL 22/2019 - PPGIELA

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
SELEÇÃO DE BOLSISTA

PROGRAMA NACIONAL DE PÓS-DOUTORADO (PNPD/CAPES)

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos

(PPGIELA) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNTLA), designada pela
Portaria UNILA n° 559/2018, publicada no boletim de serviço n° 375 de 15 de agosto de 2018, no

uso de suas atribuições, torna público, pelo presente edital, a retificação da homologação das

inscrições do processo de seleção de bolsista do Programa Nacional de Pós-Doutorado

(PNPD/CAPES).

1) DA RETIFICAÇÃODAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATO(A)
ALBERTO LOPES DE MELO

ALINE CASTILHO CRESPE

CHARLES RAIMUNDO DA SILVA

DANIELLE CREPALDI CARVALHO

DAUTO JOÃO DA SILVEIRA

DÉBORA DE FÁTIMA EINIHARDT JARA

DIEGO DA SILVA GRAVA

FABIO ALVES FERREIRA

FELIPE AUGUSTO SANTANA DO NASCIMENTO

GILBERTO GERIBOLA MORENO

GONZAtO HUMBERTO TINAJEROS ARCE

GUILHERMO ANI)RÉ ADERALDO

IZABEL SANTA CRUZ FONTES

JOSNEI DI CARLO VILAS BOAS

JUAN FRANCISCO CELIN ROBALINO

JULIA ERMINIA RISCADO

KEYLA CRISTINA FARTAS DOS SANTOS

LEANDRO FARIA DE SOUZA

LORENA ARAÚJO DE OLIVEIRA BORGES

LUCIANA CHRISTINA CRUZ E SOUZA
___________

Instituto Latino-Arnet cano de Arte Cultura e Historia (ILAACH)
Proqramd de Pós-Graduec6o Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPGIELA)

.venkla Tancrc'do Nevos. 6731 - Vita C, Paique Tccnotõgico Itaipu - Foz do quaçu
- PR - CEP 85867-900

Fone +55 (45) 3576-7359 - www.unilpedubr - secretariaoogielp©unhla.edube

'JNILA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

MAIRA SAMARA DE LIMA FREIRE
___ ______

MARIANA APARECIDA DOS SANTOS PANTA
_____

MARIANA BARBOSA DE SOUZA
_____

MORGAN! GUZZO
____

PATRÍCIA CARLA MUCELIN

PRISCILA DE OLIVEIRA XAVIER SCUDDER
___

RAÚL AGUILERA CALDERÓN

ROBERTA DA COSTA DE SOUSA

RUTELÉIA CANDIDA DE SOUZA SILVA

SAUL OLARTE CALSINA

SIMONE CHRISTINA PETRY

SOPHIA PADILHA MENEZES

VALENTINA SOFÍA SUÁREZ BALDO
___-

VERENICE ZANCHI
-

Foz do Iguaçu, 12 de abril de 2019.

LAURA JANA4A DIAS AMATO

PROFESSOR DO MA'GISTERIO SUPERIOR

SIAPE 1454037

Prof.a Dr.a Laura Janaina Dias Amato

Coordenadora

Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPGIELA)
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA)

Instituto Latino-Americano de Arte Colina a o História I L.AAC H)

Proqrama de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Lati o-Americanos PPGIELA1
Avenida Tancredo Neves, 6731 - Vita C, Parque Tecootóqíco Itaipic Foi do Iquacnr PP CEP 85 867 900

Foice +55 (45) 3576-7359 - .unitaedubr -••- secretariaonaiela©unila.edu.br